
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

a) 
 

 

b) 
 

 

c) 
 

 

  

JAK POSTUPOVAT PŘI ZÁPISU DÍTĚTE DO 1. ROČNÍKU 

KROK 1:        
     www.zstgmblatna.cz 

                      + 

   Logo „Zápisy online“ -    

                     proklik 

KROK 2:       vyplnit přihlášku: 

a) dítě 

b) sourozenci, odklad, po odkladu 

c) zákonný zástupce 

d) ODESLAT 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEMÁTE MOŽNOST TISKU, NEMÁTE PŘÍSTUP K INTERNETU, NEVÍTE SI S NĚČÍM RADY?  NEVADÍ, 

KONTAKTUJTE ŠKOLU -  778 884 462 (Dana Houzarová ), 383 422 484 – potřebné dokumenty 

Vám vytiskneme nebo dohodneme individuální postup zápisu. 

 

KROK 3: VYGENEROVÁNÍ PŘIHLÁŠKY, POTVRZENÍ NA EMAIL 

a) po odeslání se vygeneruje „Přihláška k zápisu – potvrzení přijetí“ 

b) stejné potvrzení přijde na Vámi uvedený email v přihlášce 

c) zde najdete: 

➢ registrační kód – důležité!! Pod tímto kódem bude Vaše dítě přijato 

➢ možnost stáhnout  si přihlášku 

➢ v případě žádosti o odklad možnost stažení žádosti o odklad 

➢ další informace vedení školy 

 

KROK 4:  PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLY 

a) vytisknout přihlášku + popř. žádost o odklad 

b) dovyplnit přihlášku či žádost o odklad 

c) přiložit prostou kopii rodného listu + doručit škole -  možnosti: 

➢ poštou 

➢ do schránky na dveřích u vchodu do ZŠ TGM 

➢ datovou schránkou nebo emailem – musí být opatřeno elektronickým podpisem 

KROK 5: ROZHODNUTÍ O PŘIJETÍ 

SEZNAM PŘIJATÝCH DĚTÍ (REGISTRAČNÍCH KÓDŮ) BUDE ZVEŘEJNĚN OD PONDĚLÍ 10. KVĚTNA 

2021 NA VÝVĚSCE PŘED ŠKOLOU A NA WEBU www.zstgmblatna.cz  PO DOBU 15ti DNŮ. 

PÍSEMNÉ ROZHODNUTÍ O PŘIJETÍ SE NEZASÍLÁ. 

http://www.zstgmblatna.cz/

